南埔山旅游基础配套设施项目中标候选人公示

招标项目编号：泉建招字[2024]025 号

南埔山旅游基础配套设施项目于 2024 年 04 月 26 日在泉州市公共资源交易中心公开

开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人结果公示如下：

1、 评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

中标候选人名称 中标候选人信息

江西绿巨人生态

环境股份有限公

司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5516.5229 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩
昆山亭林园改造提升工程一期（亭林园园区改

造）A标

信用分 园林绿化施工企业/81.5

资格能力 建筑工程施工总承包壹级

项目负责人姓名 王功顺、王金发

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、园林高级

工程师

注册证号、职称证书编号 赣 1362021202200076、0016328

技术负责人姓名、证书编号

李东红、刘声华

12014742、36202212052496

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工 期 总工期为 540 个日历天

广州搏弈园林绿

化有限公司联合

杭州建工集团有

限责任公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5503.9147 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩
温涧路周边景观升级改造及水声水库周边应急

通道完善工程设计施工一体化

信用分 园林绿化施工企业/68.45

资格能力 建筑工程施工总承包壹级

项目负责人姓名 郭洁琼、陈松青

证书名称 浙 1332014201534988、2201001079304

注册证号、职称证书编号
中华人民共和国一级建造师注册证书、园林高级

工程师

技术负责人姓名、证书编号
吴继三、陈斌

1901001028436、G3300186507

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工 期 总工期为 540 个日历天

浙江中茂园林建

设有限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5523.3661（其中专业工程暂估价 0元、暂列金

额 0元、甲供材料费 0元）

业绩
宁波杭州湾新区万嵩文化园 (灵鹫山公园)建设

项目景观工程

信用分 园林绿化施工企业/56.5

资格能力 建筑工程施工总承包贰级

项目负责人姓名 俞建莉、裘尧达

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、风景园林

高级工程师

注册证号、职称证书编号 浙 1332016201746190、G3300290693

技术负责人姓名、证书编号

邹红霞、劳文培

G3300290694、G3300299405

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工 期 总工期为 540 个日历天

江苏现代环境建

设集团有限公司

联合驰宸建设集

团有限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5522.5581 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩
三山风景区名胜区旅游服务基地（海洋世界）项

目水街等区域景观、海绵工程

信用分 园林绿化施工企业/63.25

资格能力 建筑工程施工总承包壹级

项目负责人姓名 周兵兵、丁洪

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、风景园林

高级工程师

注册证号、职称证书编号 赣 1362017201817908、201922700257

技术负责人姓名、证书编号

苗青松、邓桂花

13870187、3600012202860

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工 期 总工期为 540 个日历天

福建省浩发建工

发展有限公司联

合福建闽筑建设

工程有限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5506.3646 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩

东江滨沿线绿化及公园配套设施工程、

嘉兴学院梁林校区扩建工程二期景观绿化工程、

长汀县马兰山金融生态示范林基地项目

信用分 园林绿化施工企业/82.38

资格能力 建筑工程施工总承包贰级

项目负责人姓名 辛志榕、林祥章

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、园林绿化

高级工程师

注册证号、职称证书编号 闽 1352022202301755、闽特 G009-03140

技术负责人姓名、证书编号

郑榕、陈美

闽特 G009-04496、闽特 G009-03142

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工 期 总工期为 540 个日历天

福建坤加建设有

限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5520.1081 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩
厦门西海湾邮轮城 7#地块航站楼及口岸联检部

门办公用房景观（施工）

信用分 园林绿化施工企业/79.44

资格能力 建筑工程施工总承包壹级

项目负责人姓名 陈燕松、张洪双

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、风景园林

高级工程师

注册证号、职称证书编号 闽 1352006200801536、闽 G009-17445

技术负责人姓名、证书编号

蔡丽贞、陈丽金

闽 G009-16836、闽 G009-20262

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工 期 总工期为 540 个日历天

昌宏建设集团有

限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5513.2364 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩
温州市桃花岛片区体育休闲公园景观绿化工程

（T02-06G 地块）

信用分 园林绿化施工企业/67

资格能力 建筑工程施工总承包贰级

项目负责人姓名 刘璐、郭志强

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、园林高级

工程师

注册证号、职称证书编号 赣 1362021202302035、12023531

技术负责人姓名、证书编号

颜璐、李明

36202212052110、12011070

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工 期 总工期为 540 个日历天

江西中天营造有

限公司联合杭州

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5506.6037 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

之江市政建设有

限公司 业绩
朝阳洲地区园林绿化工程（第二批）三标段昌南

辅道渠、桃花渠景观绿化

信用分 园林绿化施工企业/60.01

资格能力 建筑工程施工总承包贰级

项目负责人姓名 周振玉、方丽海

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、园林高级

工程师

注册证号、职称证书编号 浙 1322015201507227、12014297

技术负责人姓名、证书编号

李细娇、贺乾林

12011341、G3300125614

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工 期 总工期为 540 个日历天

厦门市融景园林

工程有限公司联

合福建省五洲建

设集团有限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5475.2924 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩 禹州●厦门灌口 J2016P01 项目景观工程

信用分 园林绿化施工企业/82.18

资格能力 建筑工程施工总承包壹级

项目负责人姓名 郑炳龙

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、风景园林

施工高级工程师

注册证号、职称证书编号 闽 1352006200701236、闽特 G009-03767

技术负责人姓名、证书编号

林荣程、王学玲

闽 G209-09180、00247398

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工 期 总工期为 540 个日历天

福建祥博建设有

限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5470.5120 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩 平阳县文化中心（郭庄河南北岸景观绿化工程）

信用分 园林绿化施工企业/74.34

资格能力 建筑工程施工总承包贰级

项目负责人姓名 陈锦泳、黄锡川

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、风景园林

设计高级工程师

注册证号、职称证书编号 闽 1352018201903260、闽特 G009-16500

技术负责人姓名、证书编号

王勇、康吉丽

闽特 G009-02681、闽特 G009-18755

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工 期 总工期为 540 个日历天

福建拓海建设工

程有限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5525.4869 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩
石城县金域旅游基础设施建设项目-建上，桃花

溪标段设计、采购、施工、运营（EOC+0）工程

信用分 园林绿化施工企业/81

资格能力 建筑工程施工总承包贰级

项目负责人姓名 出艺峰

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、风景园林

高级工程师

注册证号、职称证书编号 闽 1352006200701215、闽 G209-12671

技术负责人姓名、证书编号

谢荣娟 杨慧忠

闽 G209-09968、鲁 220200033204568

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工 期 总工期为 540 个日历天

福建山峰建筑工

程有限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5524.6375 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩
国道319线长汀黄馆至城关段公路及景观绿化工

程

信用分 园林绿化施工企业/59.51

资格能力 建筑工程施工总承包壹级

项目负责人姓名 胡明渊、赖贵海

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、风景园林

施工高级工程师

注册证号、职称证书编号 闽 1352017201822679、闽 G009-18751

技术负责人姓名、证书编号

黄明果、钟春玉

闽 G309-02091、闽 G009-15426

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工 期 总工期为 540 个日历天

南京中天园林建设有

限责任公司联合杭州

睦远建设工程有限公

司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5515.6266 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩 龙星公园建设工程施工

信用分 园林绿化施工企业/54.7

资格能力 建筑工程施工总承包贰级

项目负责人姓名 郭马俊、何淼昊

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、风景园林

高级工程师

注册证号、职称证书编号 浙 1332018201901896、202020702029

技术负责人姓名、证书编号

何伟国、黄勇

A08193010220005987、11580212

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工 期 总工期为 540 个日历天

福建绿涛市政园

林工程有限公司

联合福建省东霖

建设工程有限公

司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5509.5316 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩
丰县 X208 首五路等五条重点道路绿化工程丰县

X208 首王路绿化工程

信用分 园林绿化施工企业/84.16

资格能力 建筑工程施工总承包壹级

项目负责人姓名 林佳强、詹瑞琪

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、风景园林

施工高级工程师

注册证号、职称证书编号 闽 1352017201900245、闽 G909-01455

技术负责人姓名、证书编号

曾连发、陈贤玻

闽 G909-01691、闽 G509-02399

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工 期 总工期为 540 个日历天

瀛华生态环境股

份有限公司联合

中乐建业集团有

限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5522.4983 万元（（其中专业工程暂估价 0元、

暂列金额 0元、甲供材料费 0元））

业绩 广西盛隆冶金道路绿化提升施工项目

信用分 园林绿化施工企业/81

资格能力 建筑工程施工总承包壹级

项目负责人姓名 伍文峰、袁成军

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、风景园林

施工高级工程师

注册证号、职称证书编号 赣 1362017201817772、闽 G009-21347

技术负责人姓名、证书编号

李多、杨路路

ZGB05059609、36202112034647

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工 期 总工期为 540 个日历天

广西碧虹建设集

团有限公司联合

广西启盛建设集

团有限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5508.2768 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩
平果县县城区城中村棚户区改造项目-城北片区

A区工程景观园林工程

信用分 园林绿化施工企业/68.11

资格能力 建筑工程施工总承包壹级

项目负责人姓名 周惠坚

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、风景园林

高级工程师

注册证号、职称证书编号 桂 1452007200800840、GX12022026614

技术负责人姓名、证书编号

张贱喜、苏君伟

11712610、GX12023038590

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工 期 总工期为 540 个日历天

中兴华骏建设有

限公司联合福建

腾晖环境建设集

团有限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5497.999 万元（其中专业工程暂估价 0元、暂列

金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩
福州清华紫光科技园园林绿化景观及后期养护

工程

信用分 园林绿化施工企业/80.44

资格能力 建筑工程施工总承包贰级

项目负责人姓名 毛建峰、王文红

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、园林规划

设计高级工程师

注册证号、职称证书编号 闽 1352017201821195、闽 G609-01540

技术负责人姓名、证书编号

李福东、毛爱梅

2019013B216、闽 G609-01534

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工 期 总工期为 540 个日历天

福建省泉州市东

海建筑有限公司

联合福建西景市

政园林建设有限

公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5539.8271 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩 重庆航空小镇公园

信用分 园林绿化施工企业/85.64

资格能力 建筑工程施工总承包壹级

项目负责人姓名 洪辉盛、蒋太钊

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、风景园林

施工高级工程师

注册证号、职称证书编号 闽 1352014201512905、闽 G909-02767

技术负责人姓名、证书编号

张汉昆、王振荣

闽特 G009-00542、闽 G209-11789

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工 期 总工期为 540 个日历天

福建佳园生态建

设有限公司联合

福建省晨铭建设

有限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5502.7794 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩
漳州市南江滨路绿化提升工程项目工程总承包

（EPC）

信用分 园林绿化施工企业/81

资格能力 建筑工程施工总承包贰级

项目负责人姓名 郑小龙、陈宏慧

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、园林景观

高级工程师

注册证号、职称证书编号 闽 1352017201900312、闽 G209-07782

技术负责人姓名、证书编号

陈文欢、张海泉

闽 G609-02810、闽 G609-02140

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工期 总工期为 540 个日历天

福建省南安市第

一建设有限公司

联合福建可盛市

政园林工程有限

公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5516.5229 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩
漳平市医养康复中心项目EPC总承包一期工程园

林景观及相关配套工程

信用分 园林绿化施工企业/84

资格能力 建筑工程施工总承包壹级

项目负责人姓名 叶婉玲、刘枝昌

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、园林高级

工程师

注册证号、职称证书编号 闽 1352014201410662、闽 G909-00922

技术负责人姓名、证书编号

林新春、邱惠芳

闽 G509-02231、闽 G909-02449

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工期 总工期为 540 个日历天

中建富林集团有

限公司联合厦门

深富华生态环境

建设有限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5507.5597 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩

汀泗桥镇集镇绿化景观综合改造和咸安区107国

道汀泗桥段绿化提升工程(EPC)、世茂国风湄洲

项目园林景观工程、石头皮山提升改造工程

信用分 园林绿化施工企业/84.53

资格能力 建筑工程施工总承包壹级

项目负责人姓名 赵凯、刘永平

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、风景园林

施工高级工程师

注册证号、职称证书编号 闽 1132015201617772、闽特 G009-03780

技术负责人姓名、证书编号

刘炳锋、曾翔东

鲁 150810150010、2014502B080

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工期 总工期为 540 个日历天

亿耀（福建）建设

有限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5521.5423 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩 绿地映像及配套景观工程

信用分 园林绿化施工企业/76.51

资格能力 建筑工程施工总承包壹级

项目负责人姓名 李健、尤林甫

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、园林高级

工程师

注册证号、职称证书编号 闽 1352010201105017、闽 G409-00599

技术负责人姓名、证书编号

蔡黎忠、肖清发

闽特 G009-05137、闽 G409-00368

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工期 总工期为 540 个日历天

厦门欣陶然景观

工程有限公司联

合福建省惠一建

设工程有限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5578.0698 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩 厦门市华东师范大学希平双语学校景观工程

信用分 86

资格能力 建筑工程施工总承包壹级

项目负责人姓名 张超平、朱关铃

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、风景园林

高级工程师

注册证号、职称证书编号 闽 1352011201105970、闽 G209-12700

技术负责人姓名、证书编号

黄张红、黄彬桂

闽 G209-07785、闽特 G009-03581

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工期 总工期为 540 个日历天

厦门厦生园林建

设集团有限公司

联合江苏鹏达建

设集团有限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5526.6811 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩
成都万达城酒店群(六星、会议中心)景观及大树

提前种植工程【一标段】

信用分 园林绿化施工企业/79.81

资格能力 建筑工程施工总承包壹级

项目负责人姓名 张清燕

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、园林高级

工程师

注册证号、职称证书编号 闽 1352005200701211、闽 G209-04588

技术负责人姓名、证书编号
黄来辉、邵国良

闽 G209-09959、0723678

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工期 总工期为 540 个日历天

博大环境集团有

限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5516.6424 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩
华山洼生态修复及功能提升项目二期B区景观绿

化工程一标段

信用分 园林绿化施工企业/81

资格能力 建筑工程施工总承包壹级

项目负责人姓名 马才永、胡友成

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、风景园林

高级工程师

注册证号、职称证书编号 浙 1332006200702457、G3300237762

技术负责人姓名、证书编号
梁四林、梁红苗

G3300217245、G3300104607

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工期 总工期为 540 个日历天

福建嘉宜建筑工

程有限公司联合

福建荣冠环境建

设集团有限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5486.0482 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩

福州市仓山三江口片区水系综合治理PPP项目马

杭洲河和梁厝河剩余部分景观绿化工程（施工）、

紫马岭公园整体改造提升工程（一期）（第 2次）

信用分 园林绿化施工企业/86

资格能力 建筑工程施工总承包壹级

项目负责人姓名 郭锦明、刘淑平

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、风景园林

施工高级工程师

注册证号、职称证书编号 闽 1352018201901016、闽 G609-01982

技术负责人姓名、证书编号
廖萱兢、柳君

171022211、闽 G609-02939

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工期 总工期为 540 个日历天

南京珍珠泉园林

建设有限公司联

合苏晋建设集团

有限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5544.4879 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩 江北新区市民中心工程景观绿化工程

信用分 园林绿化施工企业/69.06

资格能力 建筑工程施工总承包贰级

项目负责人姓名 周泽军、陈旭旭

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、园林绿化

施工高级工程师

注册证号、职称证书编号 晋 1142017201900184、233201002072220605

技术负责人姓名、证书编号
尹瑞、类延明

160308348、080426591

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工期 总工期为 540 个日历天

天津泰达绿化科

技集团股份有限

公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5518.0765 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩
天津市双城绿色生态屏障项目—开发区西区古

海岸廊道起步区工程

信用分 园林绿化施工企业/69.08

资格能力 建筑工程施工总承包贰级

项目负责人姓名 张金龙、苑望

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、园林高级

工程师

注册证号、职称证书编号 津 1122006200700907、2021B007594

技术负责人姓名、证书编号
闫庆伟、张楚涵

2021B007449、S069089

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工期 总工期为 540 个日历天

巨茂建设投资有

限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5510.0742 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩
杭州未来科技城方桥路北侧景观绿化工程、杭州

未来科技城山河港河道提升整治工程

信用分 园林绿化施工企业/51.54

资格能力 建筑工程施工总承包壹级

项目负责人姓名 黄小斌

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、园林景观

高级工程师

注册证号、职称证书编号 闽 1352015201821651、闽 G209-08437

技术负责人姓名、证书编号
黄晔瑛、林山兴

130499736、（2020）934007146

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工期 总工期为 540 个日历天

中景园生态建设

有限公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5502.0027 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩
庐陵文化生态公园等城区老旧公园改造项目、

鹭洲西路与君华大道东北角公园项目

信用分 园林绿化施工企业/68.5

资格能力 建筑工程施工总承包贰级

项目负责人姓名 王建国、姜伟

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、风景园林

高级工程师

注册证号、职称证书编号 赣 1362018201902350、12011246

技术负责人姓名、证书编号
郭玉宣、张伟

36202312006512、12014405

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工期 总工期为 540 个日历天

耀华园林股份有

限公司联合福建

路港（集团）有限

公司

投标报价（其中专业工程暂估

价、暂列金额、甲供材料费）

5523.0959 万元（其中专业工程暂估价 0 元、暂

列金额 0元、甲供材料费 0元）

业绩
南平市武夷新区山体森林公园及市民广场绿化

工程施工项目（1标段）

信用分 园林绿化施工企业/83.43

资格能力 建筑工程施工总承包特级

项目负责人姓名 王剑波、李建辉

证书名称
中华人民共和国一级建造师注册证书、园林绿化

高级工程师

注册证号、职称证书编号 闽 1352020202100707、闽特 G009-01937

技术负责人姓名、证书编号
吴扬哲、许连发

闽 G009-16505、闽 G009-22605

质量标准

符合《工程施工质量验收规范》、《城市绿化工

程质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收

规范》并达到合格标准。

工期 总工期为 540 个日历天

2、评标办法：经评审的最低投标价中标法；

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据:

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

卓越市政园林建设集

团有限公司 不合格
提供的项目负责人证件

过期

根据招标文件第 3章评

标办法和标准 3.1.8 条

款否决其投标。

陕西保利园林建设有

限公司联合德天建设

发展有限公司
不合格

投标人的企业季度信用

得分低于 50 分

根据招标文件根据招标

文件第 3章评标办法和

标准 3.1.12 条款否决其

投标。

中福君成集团有限公

司 不合格

提供的工程量清单项目

编码、项目名称、项目特

征、计量单位、工程量与

招标工程量清单相应内

容不一致

根据招标文件根据招标

文件第 3章评标办法和

标准 6.1.6 条款否决其

投标。

4.评标委员会成员名单： 曾君鹏（组长）、翁宗仁、 李霏 、王晖龙 、何永远

5、公示时间：2024 年 04 月 29 日至 2024 年 05 月 06 日

6、联系方式

招标人： 泉州市丰泽丰泉商务区开发建设有限公司（全称，并加盖公章）

法定代表人或项目负责人（盖章或签字）：

地址：福建省泉州市丰泽区宝洲路 146 号成洲工业区泉州建筑服务产业园C栋六楼

邮编： 362000

电话：15259452898 联系人： 陈先生

招标代理机构： 福建顺恒工程项目管理有限公司（全称，并加盖公章）

法定代表人或项目负责人（盖章或签字）：

地址： 泉州市丰泽区大山边路 71 号 ，邮编：362000

电子邮箱: 14378218@qq.com

电话： 0595-22795666 联系人： 小许、小林

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面

形式向招标人提出。

8、行政监督部门

招投标监督机构名称：泉州市丰泽区住房和城乡建设局

地址：泉州市丰泽区田安路南段丰泽建设大厦

电话：0595-22575628

2024 年 04 月 28 日